[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « __27__ »  декабря 2017 года  №  _207_

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 16.06.2017 № 07-46-2017 (бланк АВ № 714942), на основании Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением  администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 05.06.2015 № 71 (с изменениями внесенными постановлениями администрации от 29.02.2016 № 25, от 01.09.2017 № 128) следующие изменения:
1.1. Во втором абзаце пункта 2.3. административного регламента слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности».

1.2. В восьмом абзаце пункта 2.5. административного регламента слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности».

1.3. В подпункте 3 пункта 2.6.1. административного регламента слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности».

1.4. В подпункте 5 пункта 2.6.1. административного регламента слова «в государственный кадастр недвижимости» заменить словами «в Единый государственный реестр недвижимости».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Фильчука П.В.
Глава администрации                                                                                     Г.А. Галич
Исп. Давыдова Е.В.

Разослано: дело-2; вед.спец.по имуществу-1

PAGE
2